
Dziennik lJstaw Nr 40 - 2265- Poz. 408 i 409 

408 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad pobierania opłat przez Państwową Straż Pożarną za zlecone 
czynności kontrolno-rozpoznawcze. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp­
nia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 4 lipca 1992 r. w sprawie zasad pobierania 
opłat przez Państwową Straż Pożarną za zlecone czyn-

ności kontrolno-rozpoznawcze (Dz. U. Nr 58, poz. 293) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy "oraz terenowe organy ad­
ministracji rządowej i samorządowej"; 

2) w § 2 w ust. 2 w pkt 3 wyraz "rejonowi" zastępuje 
się wyrazami "powiatowi (miejscy)"; 

3) skreśla się § 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

409 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 29 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania funkcjonariuszom Straży Gra­
nicznej równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie. 

Na podstawie art. 65 ust. 4 ustawy z dnia 12 paź­
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, 
poz. 462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1993 r. Nr 12, poz. 52, z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, 
poz. 515, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 124, poz. 583 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych i Administracji z dnia 21 lipca 1998 r. w sprawie 
wysokości i warunków przyznawania funkcjonariu­
szom Straży Granicznej równoważnika pieniężnego 
w zamian za umundurowanie (Dz. U. Nr 98, poz. 626) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6, 

2) załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie ustalone w załącznikach nr 1 i 2 do ni­
niejszego rozporządzenia. 

2. Równoważnik pieniężny w wysokości określonej 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia 
przysługuje od dnia 1 kwietnia 1999 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 




